Albério Faustino Farias

-Vereador-

APRMO (A5 Nt.T.Z.à3 Isictlet0(2)

o€jjJJJNiini n4e
VCICS CCárllw

ME." Cm 	3  j/

trritc
W

ATESTO RECEBIMENTO ?ROT N'1419
cNIL.1_,.N_O 	DE 27C

I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2  .1 re /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exalo. Sr. Prefeito

Municipal —Flávio Henrique Magalhães Lima, solicitar a reforma da praça localizada na

Av. Brasil localizada no bairro Perpetuo Socorro em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará mais conforto a todos daquela localidade.

Sala das Sessões ,30 de Outubro de 2017

	00000001